ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Phổ, ngày      tháng 6 năm 2023

GIẤY MỜI

 UBND thị xã tổ chức Hội nghị tuyên dương điển hình tiên tiến trong thực

hiện xây dựng Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư; cấp căn cước công dân và Đề

án 06/CP; sơ kết 06 tháng đầu năm Đề án 06 trên địa bàn thị xã Đức Phổ.

 1. Thành phần: kính mời:

 * Ở tỉnh:

 - Đại diện lãnh đạo Phòng PX03 - Công an tỉnh Quảng Ngãi;

 - Đại diện lãnh đạo Phòng PC06 - Công an tỉnh Quảng Ngãi.

 * Ở thị xã:

- Chủ tịch UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Cơ quan Tổ chức - Nội vụ thị xã;

- Các thành viên Tổ công tác Đề án 06 thị xã (theo Quyết định số

1679/QĐ-UBND ngày 19/4/2023 của Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ);

 - Công an thị xã: Lãnh đạo và đại diện Chỉ huy các Đội thuộc Công an thị

xã;

 - Tập thể Đội Cảnh sát QLHC về TTXH - Công an thị xã;

 - Đại diện Chỉ huy Công an các xã, phường.

 * Đại diện các tập thể, cá nhân được tuyên dương (theo Quyết định số

2571/QĐ-UBND ngày 02/6/2023 của Chủ tịch UBND thị xã).

* Lưu ý: Đối với lực lượng Công an mặc trang phục ngành; riêng đại diện

tập thể, cá nhân được tuyên dương mang theo mũ kê pi.

 2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 15/6/2023.

3. Địa điểm: Hội trường Công an thị xã.

4. Chuẩn bị nội dung

 - Giao Công an thị xã chuẩn bị đầy đủ nội dung và các điều kiện cần thiết

khác phục vụ cuộc họp.

- Các thành viên Tổ công tác Đề án 06 thị xã báo cáo tóm tắt tiến độ thực

hiện các nhiệm vụ của Đề án 06 thuộc chức năng, nhiệm vụ của mình, những

khó khăn, vướng mắc, kiến nghị, đề xuất (nếu có)

2

 Đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy

định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Ánh Dương

		2023-06-13T11:01:39+0700

		2023-06-13T15:17:11+0700

		2023-06-13T15:17:11+0700

		2023-06-13T15:17:11+0700